01 Tasas Generales Impuestos Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

$8.00001 0910 001 0000 000000 000 570102

01 Combustibles $70.00001 0910 001 0000 000000 000 530255

01 Viaticos y Subsistencias en el Interior $480.00001 0910 001 0000 000000 000 530303

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$558.00

QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO DOLARES

UNEMI-R-2025-3210-MEM: Por autorización de asignación de viáticos y gastos de movilización (combustible y peaje) a favor del personal de UNEMI y el conductor 
asignado por la participación del Ensamble de Cuerdas UNEMI en el IV Concurso Nacional de Música de Cámara "Beethoven" del 03 al 06 de noviembre 2025